MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
Chamada Pública nº 01/2017 - Processo Licitatório nº 17/2017
O Prefeito do Município de Matos Costa-SC, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com a Lei nº. 11.947/2009, Resolução/FNDE/CD nº.
038/2009, Resolução/FNDE/CD nº. 025/2012 subsidiadamente pela Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, realiza CHAMADA PÚBLICA,
tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
destinado à Alimentação Escolar do Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE), tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Demais especificações
contidas no edital e seus anexos. Recebimento da documentação e das
propostas até ás 08h55min do dia 08 de maio de 2017. Reunião pública para
abertura das propostas comerciais a partir das 09h00min do dia 08 de maio de
2017. Informações, no Setor de Compras e Licitações, Rua Manoel Lourenço
de Araujo nº137, centro, de 2ª a 6ª, das 8h às 12h e das 13h às 17h30min, pelo
sitio eletrônico: licita@matoscosta.sc.gov.br. Matos Costa 13 de abril de 2017.
Raul Ribas Neto- Prefeito Municipal.